
Zarządzenie nr 15/2011
Wójta Gminy Nowy Duninów

z dnia 15 kwietnia 2011r.

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych  (Dz.  U.  z  dnia  9  lutego  2004r.  Nr  19  poz.  177,  z  późniejszymi 
zmianami), Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuje Komisje Przetargową do przeprowadzenia postępowania przetargowego dla 
zamówienia pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek”, zgodnie z przepisami obowiązującej Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych, w niżej wymienionym składzie:

1. Krzysztof Piłatowicz – Przewodniczący Komisji
2. Katarzyna Jakowska – Sekretarz Komisji
3. Alina Szymkowiak – Członek Komisji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


